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Zimske Carolije 2014
Sombor, 16/2/2014

Statistika prijava Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

"Feniks",Sombor FE SRB 8 2 10 14 3 17 1 - 1
"VRBAS" Vrbas VRB SRB 7 6 13 12 10 22 1 - 1
Bajai Spartacus SE BSSE HUN 6 9 15 12 16 28 1 1 2
PK"Profesional-Proakva"N.Sad PNS SRB 1 2 3 2 4 6 - - -
Pivacki  klub,,Banat"Kikinda BA SRB 3 4 7 6 8 14 - - -
Pk "Swim Star"Becej SSBE SRB 4 2 6 8 4 12 - - -
Pk Senta SEN SRB 1 4 5 2 8 10 - - -
Plivacki Klub "Sombor" SOM SRB 8 2 10 15 4 19 1 - 1
Plivacki klub "Bjelica" Vrbas BJE SRB 2 3 5 4 6 10 - - -
Plivacki klub "Polet" Sombor POL SRB 19 17 36 33 33 66 2 2 4
Plivacki klub "Spartak" Subotica SSU SRB 27 10 37 54 20 74 1 1 2
Plivacki klub,,11.april"Beograd 11A SRB 13 14 27 26 28 54 2 1 3
Plivacki klub,,Barakuda"Beograd BAR SRB 1 1 2 2 2 4 - - -
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda KIK SRB 8 3 11 16 6 22 1 - 1
Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad VOJ SRB 18 6 24 35 12 47 2 1 3
Plivački klub SREMSKA MITROVICA SM SRB - 1 1 - 2 2 - - -
Pvk Delfin Ada ADA SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
Szekszárdi Vízmû SE SZSE HUN 1 7 8 2 14 16 - 1 1
Vinkovacki PK VIN CRO 16 6 22 32 12 44 1 1 2
pk delfin DEVR SRB 1 - 1 2 - 2 - - -

Ukupan broj 20 klubova 145 99 244 279 192 471 13 8 21
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Zimske Carolije 2014
Sombor, 16/2/2014

Disciplina 1 Dečaci, 100m Mešovito/Medley 10 godina i mlađi
16/2/14 - 10:05 Rezultati
Rekordi Polet kupa Otvoreno 1:12.32 SZABÓ, Bálint HUN Sombor 13/2/11
Rekordi Polet kupa 8 1:40.49 BOBAR, Aleksa SRB Sombor 15/4/07
Rekordi Polet kupa 9 1:29.17 MILJANOVIĆ, Igor SRB Sombor 18/5/06
Rekordi Polet kupa 10 1:25.38 MILJANOVIĆ, Igor SRB Sombor 15/4/07
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

A

1. RADJENOVIC, Matija 06 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:49.01 100

B

1. GLUSAC, Nikola 05 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:40.88 127
2. ZAVISIC, Filip 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:41.15 126
3. PANIC, Igor 05 pk delfin 1:43.58 117
4. KEDIC, Aleksandar 05 Vojvodina N.Sad 1:44.19 115
5. MIUCIN, Veljko 05 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:45.44 111
6. GABRIC, Stevan 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:45.70 110
7. VUKSANOVIC, Andrej 05 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:49.53 99
8. CSILICS, Márk 05 Bajai Spartacus SE 1:50.40 97
9. RADJENOVIC, Vuk 05 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:54.63 86

10. STOJACIC, Nemanja 05 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:55.28 85
11. JOVANOVIC, Tadija 05 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:58.92 77
12. MALJKOVIC, Novak 05 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:58.95 77
13. DJOKOVIC, Luka 05 Plivacki klub,,11.april"Beogra 2:12.08 56

C

1. LUCIC, Petar 04 Vojvodina N.Sad 1:26.52 201
2. KOLTIN, Nikola 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:34.07 157
3. TUFEGDZIC, Lazar 04 Vojvodina N.Sad 1:36.32 146
4. DULAC, Luka 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:37.34 141
5. PLACKOV, Minja 04 Vojvodina N.Sad 1:37.41 141
6. IVETIC, Stefan 04 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:38.94 135
7. JAKOVLJEVIC, Mihailo 04 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:39.49 132
8. ESZES, Patrik 04 Pk Senta 1:41.97 123
9. RACE, Matia 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:42.38 121

10. ALEKSIC, Uros 04 Vojvodina N.Sad 1:42.77 120
11. IVANISEVIC, Zoran 04 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:44.18 115
12. KEKENJ, Dominik 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:45.11 112
13. NINKOV, Radivoje 04 Vojvodina N.Sad 1:45.20 112
14. BENACEK, Aleks 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:47.72 104

DSQ BANJANJIN, Marko 04 Plivacki klub,,11.april"Beogra
DNF SEBEK, Kristijan 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti
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Zimske Carolije 2014
Sombor, 16/2/2014

Disciplina 2 Devojčice, 100m Mešovito/Medley 10 godina i mlađi
16/2/14 - 10:16 Rezultati
Rekordi Polet kupa Otvoreno 1:08.09 GYURINOVICS, Fanni HUN Sombor 17/2/13
Rekordi Polet kupa 8 1:28.09 JEFTENIĆ, Ana SRB Sombor 24/2/08
Rekordi Polet kupa 9 1:34.92 MOROTVANSKI, Nikoleta SRB Sombor 24/2/08
Rekordi Polet kupa 10 1:23.85 CREVAR, Aleksandra SRB Sombor 24/2/08
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

A

1. HILD, Zsanett 06 Szekszárdi Vízmû SE 1:50.68 141
2. DIMOVIC, Mina 06 Plivacki klub "Polet" Sombor 2:06.19 95
3. VARGA, Zsofia 07 Plivacki klub "Polet" Sombor 2:25.20 62

B

1. CORAK, Iva 05 Vinkovacki PK 1:34.87 225
rekord

2. VITAS, Jelena 05 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:43.37 174
3. KEKIC, Natasa 05 Pk "Swim Star"Becej 1:46.18 160
4. HANDA, Dóra 05 Szekszárdi Vízmû SE 1:50.02 144
5. KOVÁCS, Edina 05 Szekszárdi Vízmû SE 1:51.74 137
6. OBRADOVIC, Nadja 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:51.83 137
7. VISNJIC, Ana 05 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:56.14 122
8. BLITVA, Sara 05 Vojvodina N.Sad 1:57.26 119
9. STANIMIROVIC, Vanja 05 Plivacki klub,,11.april"Beogra 2:03.53 102

10. KIS, Tara 05 Plivacki klub,,11.april"Beogra 2:08.93 89
11. KASAP, Tara 05 Plivacki klub "Polet" Sombor 2:18.09 73

DSQ PODMANICZKI, Emma 05 Bajai Spartacus SE
DSQ VUKOSAVLJEVIC, Mina 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti
DSQ NIKOLIC, Dunja 05 Plivacki klub,,11.april"Beogra

C

1. ÉRCZY, Janka 04 Bajai Spartacus SE 1:29.16 271
2. FÕGLEIN, Liza 04 Szekszárdi Vízmû SE 1:32.26 245
3. ZUBELIC, Anja 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:34.54 227
4. CAJKAS, Petra 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:36.55 213
5. SCHIMDT, Martina 04 Bajai Spartacus SE 1:43.54 173
6. DOSZPOD, Bernadett 04 Szekszárdi Vízmû SE 1:43.84 171
7. STRBAC, Jovana 04 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:43.86 171
8. IVKOVIC, Luna 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:44.88 166
9. MILOSAVLJEVIC, Ana 04 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:51.29 139

10. STANOJCIC, Jovana 04 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:54.85 127
11. KISIC, Ana 04 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:55.08 126

DSQ KERNYA, Kincsõ 04 Bajai Spartacus SE
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Disciplina 3 Dečaci, 50m Delfin/Fly 10 godina i mlađi
16/2/14 - 10:29 Rezultati
Rekordi Polet kupa Otvoreno 25.39 DUDÁS, Dániel HUN Sombor 15/2/14
Rekordi Polet kupa 8 42.99 JEFTENIĆ, Filip SRB Sombor 13/2/11
Rekordi Polet kupa 9 38.51 BALZAM, Bence SRB Sombor 23/2/08
Rekordi Polet kupa 10 36.87 BALZAM, Bence SRB Sombor 14/2/09
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

A

1. PILIPOVIC, Ognjen 06 Vojvodina N.Sad 50.20 81
2. PAVICIC, Jovan 06 Pk "Bjelica" Vrbas 1:10.02 30

B

1. POPOVIC, Nikola 05 "Feniks",Sombor 41.11 149
2. GLUSAC, Nikola 05 Plivacki klub,,11.april"Beogra 47.52 96
3. BABIĆ, Filip 05 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 47.86 94
4. MIUCIN, Veljko 05 Plivacki klub,,11.april"Beogra 49.42 85
5. RAJNIC, Mateja 05 PK ,,Barakuda" 58.37 52
6. SENDI, Stefan 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 58.65 51
7. RACE, Tadej 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 59.24 49
8. ZIVOJNOVIC, Mihajlo 05 Pk "Swim Star"Becej 1:03.42 40

C

1. RODIC N., Marko 04 Plivacki klub,,11.april"Beogra 38.61 179
2. PANTIC, Aleksa 04 Pk "Swim Star"Becej 40.64 154
3. STANKOVIC, Damjan 04 "Feniks",Sombor 41.91 140
4. DULAC, Luka 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 43.71 124
5. IVETIC, Stefan 04 Plivacki klub "Polet" Sombor 45.30 111
6. RACE, Matia 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 48.03 93
7. KEKENJ, Dominik 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 48.26 92
8. TEPAVAC, Andrija 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 51.18 77
9. LAZOVIC, Momcilo 04 Plivacki klub "Polet" Sombor 52.30 72

10. GUZVICA, Marko 04 Plivacki klub "Polet" Sombor 53.23 68
11. TIMARAC, Lazar 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 53.55 67
12. SPREMO, Vuk 04 Plivacki klub,,11.april"Beogra 54.17 65
13. FRANCUSKI, Stefan 04 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 54.67 63
14. GALIC, Ilija 04 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 55.40 60
15. VRSELJA, Dragan 04 Vojvodina N.Sad 58.05 52

DSQ DJUMIR, MArko 04 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda

Disciplina 4 Devojčice, 50m Delfin/Fly 10 godina i mlađi
16/2/14 - 10:36 Rezultati
Rekordi Polet kupa Otvoreno 29.60 PATAKI, Fanni HUN Sombor 16/2/13
Rekordi Polet kupa 8 37.83 JEFTENIĆ, Ana SRB Sombor 23/2/08
Rekordi Polet kupa 9 35.94 JEFTENIĆ, Ana SRB Sombor 14/2/09
Rekordi Polet kupa 10 37.22 CREVAR, Aleksandra SRB Sombor 23/2/08

Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

A

1. ROMIC, Vanja 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:05.71 51
2. VARGA, Zsofia 07 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:15.02 34
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Disciplina 4, Devojčice, 50m Delfin/Fly

B

1. CONIC, Milana 05 Plivacki Klub "Sombor" 50.73 110
2. VISNJIC, Ana 05 Plivacki klub,,11.april"Beogra 54.95 87
3. PEKAR, Maja 05 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 57.02 78
4. DIMITRIJEVIC, Tara 05 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:06.83 48

DSQ KOSTIC, Sara 05 Plivacki klub,,11.april"Beogra

C

1. FÕGLEIN, Liza 04 Szekszárdi Vízmû SE 40.21 222
2. GAVRILOVIC, Lana 04 Pksm 42.77 185
3. CUCIC, Natalija 04 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 44.15 168
4. MILICIC, Kristina 04 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 44.77 161
5. CULIBRK, Tea 04 Plivacki klub,,11.april"Beogra 47.55 134
6. BOGISIC, Sonja 04 "Feniks",Sombor 48.30 128
7. PÁPAI, Anna 04 Szekszárdi Vízmû SE 48.84 124
8. MILOSEVIC, Jovana 04 "VRBAS" Vrbas 49.47 119
9. IVKOVIC, Luna 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 49.72 117

10. KOSANOVIC, Natasa 04 Plivacki klub "Polet" Sombor 56.41 80

Disciplina 5 Dečaci, 50m Leđno/Back 10 godina i mlađi
16/2/14 - 10:45 Rezultati
Rekordi Polet kupa Otvoreno 27.60 ZLATIC, Lazar SRB Sombor 16/2/13
Rekordi Polet kupa 8 48.82 FILIPOVIĆ, Marko CRO Sombor 14/2/09
Rekordi Polet kupa 9 42.12 JÁSZÓ, Ádám HUN Sombor 13/3/11
Rekordi Polet kupa 10 37.27 ČELIĆ, Vuk SRB Sombor 18/5/06
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

A

1. BOGDANOVIC, petar 06 Vojvodina N.Sad 50.02 92
2. MIJATOVIC, Djordje 06 Vojvodina N.Sad 55.73 66
3. SLADOJEVIC, Lazar 07 Plivacki klub "Polet" Sombor 58.00 59
4. JAKSIC, Uros 06 Vojvodina N.Sad 1:01.58 49
5. KNEZEVIC, Luka 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:03.32 45
6. CORTAN, Danilo 06 Plivacki Klub "Sombor" 1:03.89 44
7. TOHATI, Tamas 07 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:04.09 43
8. PERUNSKI, MArin 06 Vinkovacki PK 1:05.09 41
9. PUTIC, Vidoje 06 Vojvodina N.Sad 1:05.41 41

10. KOVACEVIC, Stefan 08 Plivacki Klub "Sombor" 1:05.79 40
11. SEJAT, Nikola 06 Vojvodina N.Sad 1:06.20 39
12. LOKNAR, Ivan 06 "Feniks",Sombor 1:08.12 36
13. ALFASI, Emil 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:08.26 36
14. MILOSEVIC, Vuk 07 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:10.82 32
15. VUKICEVIC, Nemanja 07 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:15.15 27
16. KOLEDICA, Andrija 07 Vinkovacki PK 1:15.86 26
17. IVKOVIC, Luka 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:16.37 25
18. SKENDEROVIC, Sven 07 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:19.06 23
19. KOVACEVIC, Stefan 08 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:24.45 19
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Zimske Carolije 2014
Sombor, 16/2/2014

Disciplina 5, Dečaci, 50m Leđno/Back

B

1. KEDIC, Aleksandar 05 Vojvodina N.Sad 45.11 125
2. DUDUKOVIC, Aleksa 05 "Feniks",Sombor 46.25 116
3. PANIC, Igor 05 pk delfin 48.05 104
4. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina N.Sad 48.70 100
5. MARJANOVIC, Djordje 05 Pk "Swim Star"Becej 50.05 92
6. STRK, Maro 05 Vinkovacki PK 51.30 85
7. SZÁNTOSI, Tamás 05 Bajai Spartacus SE 53.51 75
8. GUGIC, Luka 05 Vinkovacki PK 54.32 72
9. BUKVIC, Vukan 05 Vojvodina N.Sad 54.67 70

10. GRAHOVAC, Jovan 05 Vojvodina N.Sad 59.34 55
11. BORCEK, Aleksa 05 Vojvodina N.Sad 1:01.07 50
12. LUKIC, Relja 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:03.47 45
13. GAGIC, Lazar 05 Plivacki Klub "Sombor" 1:04.47 43
14. DIKANOVIC, MArko 05 Vinkovacki PK 1:05.02 42
15. GERTNER, Mateas 05 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:09.58 34
16. LASIC, zvonimir 05 Vinkovacki PK 1:09.80 33
17. ZIVIC, Zeljko 05 Vinkovacki PK 1:15.51 26

DSQ ZAVISIC, Filip 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti
DSQ DRAGICEVIC, Jovan 05 PK"Profesional-Proakva"N.Sad
DSQ CULI, Luka 05 Vinkovacki PK

C

1. HORVÁTH, Levente 04 Szekszárdi Vízmû SE 40.70 171
2. DRAGOJEVIC, Dusan 04 "VRBAS" Vrbas 40.76 170
3. PLACKOV, Minja 04 Vojvodina N.Sad 43.46 140
4. VUGREK, Dorian 04 Vinkovacki PK 43.82 137
5. BJELAC, Vladimir 04 "VRBAS" Vrbas 44.33 132
6. HORVÁTH, Dávid 04 Bajai Spartacus SE 46.30 116
7. ESZES, Patrik 04 Pk Senta 46.68 113
8. BOGDANOVIC, Nemanja 04 Plivacki Klub "Sombor" 48.36 102
9. KRSTIC, Franko 04 Vinkovacki PK 48.73 99

10. HOLJEVAC, Dimitrije 04 "Feniks",Sombor 48.95 98
11. SPREMO, Vuk 04 Plivacki klub,,11.april"Beogra 51.52 84
12. ROMIC, Stjepan 04 Vinkovacki PK 53.99 73
13. KRAJINOVIC, Jovan 04 Pk "Bjelica" Vrbas 54.12 72
14. VLANIKOLIN, Milos 04 Pvk Delfin Ada 54.42 71
15. NADJ, Dinko 04 Vinkovacki PK 54.67 70
16. MIKLOSEVIC, Robert 04 Vinkovacki PK 54.90 69

DSQ BARCSÁK, Ambrus 04 Bajai Spartacus SE
DSQ KOVACIC, Matija Jurman 04 Vinkovacki PK
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Disciplina 6 Devojčice, 50m Leđno/Back 10 godina i mlađi
16/2/14 - 11:00 Rezultati
Rekordi Polet kupa Otvoreno 30.96 ĐIKANOVIĆ, Danijela SCG Sombor 5/4/02
Rekordi Polet kupa 8 42.00 JEFTENIĆ, Ana SRB Sombor 23/2/08
Rekordi Polet kupa 9 39.82 FALDUM, Lilli HUN Sombor 14/2/09
Rekordi Polet kupa 10 37.41 FALDUM, Lili HUN Sombor 13/2/10
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

A

1. GRGIC, Klara 06 Vinkovacki PK 48.85 145
2. REKOVICS, Reka 06 Pk Senta 51.31 125
3. ROMANDIC, Alexandra 06 Pk Senta 56.42 94
4. KUTI, Lili 07 Plivacki klub "Spartak" Suboti 57.71 88
5. STOJANOVIC, Tara 06 Vojvodina N.Sad 58.65 84
6. PINTÉR, Panna 07 Bajai Spartacus SE 58.88 83
7. ILIC, Nora 06 PK ,,Barakuda" 1:03.75 65
8. MRDJA, Sanja 06 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:05.20 61
9. LIVOPOLJAC, Milica 07 Vojvodina N.Sad 1:06.22 58

10. ILLÉS, Petra 06 Bajai Spartacus SE 1:08.75 52
11. BLITVA, Una 06 Vojvodina N.Sad 1:12.60 44
12. VUJKO, Lana 06 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:16.12 38

B

1. VITAS, Jelena 05 Plivacki klub "Polet" Sombor 46.08 173
2. STRAJNIĆ, Jana 05 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 47.32 160
3. GYORI, Inesz 05 Pk Senta 49.32 141
4. BRCIC, Lea 05 Vinkovacki PK 49.93 136
5. MATOSEVIC, Adela 05 Vinkovacki PK 52.46 117
6. OBRADOVIC, Nadja 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 52.70 115
7. KOSTIC, Sara 05 Plivacki klub,,11.april"Beogra 54.11 107
8. GRBAVAC, Monika 05 Vinkovacki PK 54.70 103
9. GAL, Rea 05 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:00.49 76

10. REKECE, Andrea 05 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:03.26 67
11. FERMANOVIC, Bojana 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:04.78 62

DSQ TUSAN, Sara 05 "VRBAS" Vrbas

C

1. MANDIC, Milena 04 Pk "Bjelica" Vrbas 40.35 258
2. HORVÁTH, Luca 04 Szekszárdi Vízmû SE 41.02 245
3. ÉRCZY, Janka 04 Bajai Spartacus SE 41.34 240
4. MALIC, Emilija 04 "VRBAS" Vrbas 46.03 174
5. STRBAC, Jovana 04 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 46.27 171
6. KERNYA, Kincsõ 04 Bajai Spartacus SE 46.83 165
7. GRMUSA, Danijela 04 "VRBAS" Vrbas 47.70 156
8. KOSANOVIC, Natasa 04 Plivacki klub "Polet" Sombor 52.10 120
9. ROMANDIC, Natasa 04 Pk Senta 52.29 118

10. MIJUC, anja 04 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 55.63 98
11. SPANKUS, Anja 04 Plivacki klub "Polet" Sombor 57.74 88
12. MÁNYIK, Blanka 04 Bajai Spartacus SE 58.06 86
13. GRUBJESIC, Tara 04 Plivacki Klub "Sombor" 1:08.35 53
14. SIDJI, Lana 04 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:16.50 37

DSQ MILOSAVLJEVIC, Ana 04 Plivacki klub,,11.april"Beogra
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Zimske Carolije 2014
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Disciplina 7 Dečaci, 50m Prsno/Breast 10 godina i mlađi
16/2/14 - 11:15 Rezultati
Rekordi Polet kupa Otvoreno 28.80 TEPAVČEVIĆ, Mladen SRB Sombor 5/4/02
Rekordi Polet kupa 8 44.77 GALLYASY, Szilárd HUN Sombor 14/2/10
Rekordi Polet kupa 9 44.26 GALLYASY, Szilárd HUN Sombor 13/2/11
Rekordi Polet kupa 10 43.00 DER, Denis SRB Sombor 13/2/10
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

A

1. POPOVIC, Matija 06 "VRBAS" Vrbas 49.40 133
2. RADJENOVIC, Matija 06 Plivacki klub "Polet" Sombor 52.76 109
3. BRUNJAI, Kornel 06 Plivacki klub "Polet" Sombor 58.29 81
4. MARKOVIC, Stefan 06 "VRBAS" Vrbas 1:01.47 69
5. STOJANOVIC, Marko 08 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:03.69 62
6. MILOSEVIC, Vuk 07 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:18.23 33
7. PAVKOV, Mihajlo 06 Plivacki Klub "Sombor" 1:20.23 31
8. GALIC, Nemanja 07 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:24.23 26

B

1. MERKL, Miljan 05 "Feniks",Sombor 52.80 109
2. CSILICS, Márk 05 Bajai Spartacus SE 53.40 105
3. OBRENCEVIC, Marko 05 Plivacki klub,,11.april"Beogra 54.10 101
4. MALJKOVIC, Novak 05 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 54.74 98
5. RADLOVIC, Marko 05 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 55.45 94
6. DUDUKOVIC, Aleksa 05 "Feniks",Sombor 55.50 94
7. JOVANOVIC, Tadija 05 Plivacki klub,,11.april"Beogra 58.06 82
8. STOJACIC, Nemanja 05 Plivacki klub "Polet" Sombor 58.21 81
9. RADOJICIC, Vojin 05 "VRBAS" Vrbas 58.49 80

10. SPASOJEVIC, Nemanja 05 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:00.14 74
11. EUSTAKIO, Nikola 05 Plivacki Klub "Sombor" 1:01.70 68
12. TRKULJA, Milan 05 Plivacki Klub "Sombor" 1:02.89 64
13. SZEMERÉDI, Bence 05 Bajai Spartacus SE 1:06.55 54
14. KOLEDIC, Ivan 05 Vinkovacki PK 1:07.35 52
15. SIMOVIC, Luka 05 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:10.18 46

DSQ KUJUNDZIC, Oliver 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti
DSQ PUTNIK, Milan 05 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
DSQ KRMPOT, Vuk 05 "VRBAS" Vrbas
DSQ BRKIC, Momcilo 05 Plivacki klub,,11.april"Beogra
DSQ GAGIC, Lazar 05 Plivacki Klub "Sombor"

C

1. LUCIC, Petar 04 Vojvodina N.Sad 44.62 181
2. HORVÁTH, Levente 04 Szekszárdi Vízmû SE 46.01 165
3. KOLTIN, Nikola 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 46.30 162
4. TEPAVAC, Andrija 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 46.88 156
5. TUFEGDZIC, Lazar 04 Vojvodina N.Sad 49.97 129
6. SEBEK, Kristijan 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 50.13 127
7. SIMENDIC, Isidor 04 Pk "Swim Star"Becej 51.73 116
8. HORVÁTH, Dávid 04 Bajai Spartacus SE 51.75 116
9. HEN, Benjamin 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 54.22 100

10. IVANISEVIC, Zoran 04 Plivacki klub,,11.april"Beogra 55.36 94
11. BURNAC, Dimitrije 04 Plivacki klub "Polet" Sombor 55.84 92
12. GALIC, Milan 04 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 56.74 88
13. NIKOLIC, Danilo 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:00.76 71
14. VLANIKOLIN, Milos 04 Pvk Delfin Ada 1:01.65 68
15. VESELINOVIC, Aca 04 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:03.87 61
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Zimske Carolije 2014
Sombor, 16/2/2014

Disciplina 7, Dečaci, 50m Prsno/Breast, C

Rang G.R. Vreme Bodova

DSQ MARTINES, Gergõ 04 Bajai Spartacus SE
DSQ GENCEL, Andor 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti
DSQ SESLIJA, Ognjen 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti
DSQ ALEKSIC, Uros 04 Vojvodina N.Sad
DSQ LAZOVIC, Momcilo 04 Plivacki klub "Polet" Sombor

Disciplina 8 Devojčice, 50m Prsno/Breast 10 godina i mlađi
16/2/14 - 11:28 Rezultati
Rekordi Polet kupa Otvoreno 34.79 SZTANKOVICS, Anna HUN Sombor 13/2/10
Rekordi Polet kupa 8 44.95 GYURINOVICS, Fanni HUN Sombor 14/2/09
Rekordi Polet kupa 9 40.46 GYURINOVICS, Fanni HUN Sombor 14/2/10
Rekordi Polet kupa 10 38.70 GYURINOVICS, Fanni HUN Sombor 12/2/11
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

A

1. PAVLJUK, Sara 06 Pk "Bjelica" Vrbas 49.65 195
2. REKOVICS, Reka 06 Pk Senta 51.68 173
3. DIMOVIC, Mina 06 Plivacki klub "Polet" Sombor 58.84 117
4. OPACIC, Jelena 06 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:06.91 79
5. FRZOVIC, Nadja 06 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:13.40 60
6. KUBUROVIC, Isidora 06 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:15.03 56
7. MRDJA, Sanja 06 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:18.82 48

B

1. BOZICIC, Divna 05 Pk "Bjelica" Vrbas 46.61 235
2. VUKOSAVLJEVIC, Mina 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 51.54 174
3. KOVÁCS, Edina 05 Szekszárdi Vízmû SE 54.62 146
4. GYORI, Inesz 05 Pk Senta 55.46 140
5. GOSPIC, Ivana 05 Pk "Swim Star"Becej 56.13 135
6. DIMITRIJEVIC, Tara 05 Plivacki klub "Polet" Sombor 57.23 127
7. BLITVA, Sara 05 Vojvodina N.Sad 57.77 123
8. EBERHARDT, Lara 05 Vinkovacki PK 58.25 120
9. STANIMIROVIC, Vanja 05 Plivacki klub,,11.april"Beogra 59.58 112

10. KASAP, Tara 05 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:01.15 104
11. NAGY, Réka 05 Bajai Spartacus SE 1:01.34 103
12. CONIC, Milana 05 Plivacki Klub "Sombor" 1:01.39 103
13. DAKIC, Sofija 05 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:09.49 71
14. VISZMEG, Alexa 05 Bajai Spartacus SE 1:10.24 68
15. GAL, Rea 05 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:12.00 64
16. NIKOLIC, Dunja 05 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:12.54 62

DSQ LAGUNDZIN, Jovana 05 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
DSQ PUNOS, Iva 05 Plivacki klub,,11.april"Beogra

C

1. CAJKAS, Petra 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 48.47 209
2. DOSZPOD, Bernadett 04 Szekszárdi Vízmû SE 49.00 203
3. GAVRILOVIC, Lana 04 Pksm 49.20 200
4. ILIC, Natasa 04 Plivacki klub "Polet" Sombor 50.05 190
5. ROMANDIC, Natasa 04 Pk Senta 52.47 165
6. VUCKOVIC, Mina 04 Plivacki klub,,11.april"Beogra 53.20 158
7. CULIBRK, Tea 04 Plivacki klub,,11.april"Beogra 59.74 112
8. MÁNYIK, Blanka 04 Bajai Spartacus SE 1:03.46 93
9. PAVKOVIC, Raviojla 04 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:10.65 67
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Zimske Carolije 2014
Sombor, 16/2/2014

Disciplina 9 Dečaci, 50m Slobodno/Free 10 godina i mlađi
16/2/14 - 11:42 Rezultati
Rekordi Polet kupa Otvoreno 23.60 LJILJAK, Aleksandar SRB Sombor 5/4/02
Rekordi Polet kupa 8 35.34 GALLYASY, Szilárd HUN Sombor 14/2/10
Rekordi Polet kupa 9 33.46 GALLYASY, Szilárd HUN Sombor 13/2/11
Rekordi Polet kupa 10 32.15 ČELIĆ, Vuk SRB Sombor 18/5/06
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

A

1. POPOVIC, Matija 06 "VRBAS" Vrbas 42.01 112
2. PILIPOVIC, Ognjen 06 Vojvodina N.Sad 42.28 110
3. BRUNJAI, Kornel 06 Plivacki klub "Polet" Sombor 47.25 79
4. MIJATOVIC, Djordje 06 Vojvodina N.Sad 48.61 72
5. MARKOVIC, Stefan 06 "VRBAS" Vrbas 49.99 66
6. BOGDANOVIC, petar 06 Vojvodina N.Sad 50.08 66
7. STOJANOVIC, Marko 08 Plivacki klub "Polet" Sombor 51.36 61
8. SLADOJEVIC, Lazar 07 Plivacki klub "Polet" Sombor 51.99 59
9. SEKULIC, Stefan 07 Plivacki Klub "Sombor" 55.64 48

10. PAVICIC, Jovan 06 Pk "Bjelica" Vrbas 55.74 48
11. JAKSIC, Uros 06 Vojvodina N.Sad 56.55 46
12. PERUNSKI, MArin 06 Vinkovacki PK 57.99 42
13. TOHATI, Tamas 07 Plivacki klub "Spartak" Suboti 58.61 41
14. BOGDANOVIC, Novak 06 Vojvodina N.Sad 59.88 38
15. KOVACEVIC, Stefan 08 Plivacki Klub "Sombor" 1:00.21 38
16. GALIC, Nemanja 07 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:02.36 34
17. SEJAT, Nikola 06 Vojvodina N.Sad 1:03.46 32
18. CORTAN, Danilo 06 Plivacki Klub "Sombor" 1:03.88 32
19. KNEZEVIC, Luka 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:03.93 32
20. PAVKOV, Mihajlo 06 Plivacki Klub "Sombor" 1:09.00 25
21. PUTIC, Vidoje 06 Vojvodina N.Sad 1:09.92 24
22. IVKOVIC, Luka 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:12.22 22
23. ALFASI, Emil 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:15.80 19
24. SKENDEROVIC, Sven 07 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:16.83 18
25. KOLEDICA, Andrija 07 Vinkovacki PK 1:29.58 11

B

1. POPOVIC, Nikola 05 "Feniks",Sombor 36.13 177
2. JEROTIJEVIC, Srdjan 05 "VRBAS" Vrbas 38.92 141
3. BABIĆ, Filip 05 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 39.94 131
4. MARJANOVIC, Djordje 05 Pk "Swim Star"Becej 42.57 108
5. RADJENOVIC, Vuk 05 Plivacki klub,,11.april"Beogra 42.88 106
6. GABRIC, Stevan 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 43.22 103
7. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina N.Sad 44.37 95
8. RADLOVIC, Marko 05 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 44.51 94
9. STRK, Maro 05 Vinkovacki PK 44.90 92

10. VUKSANOVIC, Andrej 05 Plivacki klub,,11.april"Beogra 45.30 89
11. RACE, Tadej 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 45.70 87
12. KUJUNDZIC, Oliver 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 46.02 85
13. RADOJICIC, Vojin 05 "VRBAS" Vrbas 46.11 85
14. ZIVOJNOVIC, Mihajlo 05 Pk "Swim Star"Becej 47.04 80
15. RAJNIC, Mateja 05 PK ,,Barakuda" 47.62 77
16. DJOKOVIC, Luka 05 Plivacki klub,,11.april"Beogra 47.87 76
17. MERKL, Miljan 05 "Feniks",Sombor 48.50 73
18. TRKULJA, Milan 05 Plivacki Klub "Sombor" 48.94 71
19. DRAGICEVIC, Jovan 05 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 49.54 68
20. SENDI, Stefan 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 49.68 68
21. BRKIC, Momcilo 05 Plivacki klub,,11.april"Beogra 51.15 62
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Zimske Carolije 2014
Sombor, 16/2/2014

Disciplina 9, Dečaci, 50m Slobodno/Free, B

Rang G.R. Vreme Bodova

22. GUGIC, Luka 05 Vinkovacki PK 51.77 60
23. BORCEK, Aleksa 05 Vojvodina N.Sad 52.68 57
24. ZIVIC, Zeljko 05 Vinkovacki PK 54.24 52
25. LUKIC, Relja 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 54.57 51
26. BUKVIC, Vukan 05 Vojvodina N.Sad 55.18 49
27. KOLEDIC, Ivan 05 Vinkovacki PK 55.61 48
28. LASIC, zvonimir 05 Vinkovacki PK 57.00 45
29. SZÁNTOSI, Tamás 05 Bajai Spartacus SE 57.43 44
30. DIKANOVIC, MArko 05 Vinkovacki PK 59.06 40
31. EUSTAKIO, Nikola 05 Plivacki Klub "Sombor" 1:00.87 37
32. SZEMERÉDI, Bence 05 Bajai Spartacus SE 1:00.92 37
33. GERTNER, Mateas 05 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:07.42 27
34. CULI, Luka 05 Vinkovacki PK 1:10.02 24
35. PUTNIK, Milan 05 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:24.13 14

DSQ OBRENCEVIC, Marko 05 Plivacki klub,,11.april"Beogra

C

1. DRAGOJEVIC, Dusan 04 "VRBAS" Vrbas 33.26 227
2. RODIC N., Marko 04 Plivacki klub,,11.april"Beogra 35.27 190
3. STANKOVIC, Damjan 04 "Feniks",Sombor 35.55 186
4. BARCSÁK, Ambrus 04 Bajai Spartacus SE 35.87 181
5. PANTIC, Aleksa 04 Pk "Swim Star"Becej 36.57 171
6. JAKOVLJEVIC, Mihailo 04 Plivacki klub,,11.april"Beogra 38.62 145
7. VUGREK, Dorian 04 Vinkovacki PK 39.00 141
8. BJELAC, Vladimir 04 "VRBAS" Vrbas 39.41 136
9. GALIC, Ilija 04 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 40.00 130

10. NINKOV, Radivoje 04 Vojvodina N.Sad 40.27 128
11. BENACEK, Aleks 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 41.10 120
12. KOVACIC, Matija Jurman 04 Vinkovacki PK 41.11 120
13. TIMARAC, Lazar 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 42.69 107
14. SIMENDIC, Isidor 04 Pk "Swim Star"Becej 42.87 106
15. FRANCUSKI, Stefan 04 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 43.05 104
16. NIKOLIC, Danilo 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 43.18 103
17. DJUMIR, MArko 04 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 43.61 100
18. KRSTIC, Franko 04 Vinkovacki PK 44.09 97
19. BANJANJIN, Marko 04 Plivacki klub,,11.april"Beogra 44.29 96
20. BOGDANOVIC, Nemanja 04 Plivacki Klub "Sombor" 44.60 94
21. HOLJEVAC, Dimitrije 04 "Feniks",Sombor 44.84 92
22. GALIC, Milan 04 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 45.87 86
23. HEN, Benjamin 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 45.99 85
24. NADJ, Dinko 04 Vinkovacki PK 46.53 83
25. GUZVICA, Marko 04 Plivacki klub "Polet" Sombor 46.55 82
26. MIKLOSEVIC, Robert 04 Vinkovacki PK 47.53 77
27. GENCEL, Andor 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 48.64 72
28. BURNAC, Dimitrije 04 Plivacki klub "Polet" Sombor 49.30 69
29. VRSELJA, Dragan 04 Vojvodina N.Sad 50.89 63
30. KRAJINOVIC, Jovan 04 Pk "Bjelica" Vrbas 51.28 62
31. ROMIC, Stjepan 04 Vinkovacki PK 52.46 57
32. MARTINES, Gergõ 04 Bajai Spartacus SE 53.38 54
33. SESLIJA, Ognjen 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 54.86 50
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Zimske Carolije 2014
Sombor, 16/2/2014

Disciplina 10 Devojčice, 50m Slobodno/Free 10 godina i mlađi
16/2/14 - 12:08 Rezultati
Rekordi Polet kupa Otvoreno 26.64 PATAKI, Fanni HUN Sombor 16/2/13
Rekordi Polet kupa 8 33.57 GYURINOVICS, Fanni HUN Sombor 14/2/09
Rekordi Polet kupa 9 30.99 GYURINOVICS, Fanni HUN Sombor 14/2/10
Rekordi Polet kupa 10 29.49 GYURINOVICS, Fanni HUN Sombor 13/2/11
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

A

1. PAVLJUK, Sara 06 Pk "Bjelica" Vrbas 39.95 197
2. HILD, Zsanett 06 Szekszárdi Vízmû SE 43.13 156
3. GRGIC, Klara 06 Vinkovacki PK 44.93 138
4. PERUNOVIĆ, Milica 07 "VRBAS" Vrbas 48.76 108
5. ROMIC, Vanja 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 48.97 107
6. OZVAR, Kiti 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 51.80 90
7. ILIC, Nora 06 PK ,,Barakuda" 52.03 89
8. ROMANDIC, Alexandra 06 Pk Senta 53.43 82
9. BLITVA, Una 06 Vojvodina N.Sad 54.04 79

10. IVIC, Jovana 06 "VRBAS" Vrbas 56.78 68
11. KUBUROVIC, Isidora 06 Plivacki klub,,11.april"Beogra 57.70 65
12. KUTI, Lili 07 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:00.14 57
13. LIVOPOLJAC, Milica 07 Vojvodina N.Sad 1:00.85 55
14. FRZOVIC, Nadja 06 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:01.26 54
15. STOJANOVIC, Tara 06 Vojvodina N.Sad 1:01.69 53
16. OPACIC, Jelena 06 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:04.24 47
17. ILLÉS, Petra 06 Bajai Spartacus SE 1:08.22 39

B

1. CORAK, Iva 05 Vinkovacki PK 37.26 242
2. KEKIC, Natasa 05 Pk "Swim Star"Becej 39.46 204
3. GOSPIC, Ivana 05 Pk "Swim Star"Becej 40.23 193
4. BOZICIC, Divna 05 Pk "Bjelica" Vrbas 41.40 177
5. PODMANICZKI, Emma 05 Bajai Spartacus SE 41.99 169
6. HANDA, Dóra 05 Szekszárdi Vízmû SE 44.44 143
7. STRAJNIĆ, Jana 05 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 44.64 141
8. BRCIC, Lea 05 Vinkovacki PK 46.82 122
9. EBERHARDT, Lara 05 Vinkovacki PK 47.88 114

10. PUNOS, Iva 05 Plivacki klub,,11.april"Beogra 50.38 98
11. GRBAVAC, Monika 05 Vinkovacki PK 50.79 95
12. MATOSEVIC, Adela 05 Vinkovacki PK 51.33 92
13. REKECE, Andrea 05 Plivacki klub "Polet" Sombor 51.72 90
14. PEKAR, Maja 05 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 53.36 82
15. KIS, Tara 05 Plivacki klub,,11.april"Beogra 55.04 75
16. LAGUNDZIN, Jovana 05 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 58.34 63
17. DAKIC, Sofija 05 Plivacki klub,,11.april"Beogra 59.58 59
18. NAGY, Réka 05 Bajai Spartacus SE 1:01.70 53
19. TOKIC, Bojana 05 "Feniks",Sombor 1:22.39 22

C

1. MANDIC, Milena 04 Pk "Bjelica" Vrbas 35.32 285
2. HORVÁTH, Luca 04 Szekszárdi Vízmû SE 35.92 271
3. ZUBELIC, Anja 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 36.19 265
4. MILICIC, Kristina 04 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 37.61 236
5. BOGISIC, Sonja 04 "Feniks",Sombor 39.48 204
6. VUCKOVIC, Mina 04 Plivacki klub,,11.april"Beogra 40.62 187
7. ILIC, Natasa 04 Plivacki klub "Polet" Sombor 41.26 178
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Zimske Carolije 2014
Sombor, 16/2/2014

Disciplina 10, Devojčice, 50m Slobodno/Free, C

Rang G.R. Vreme Bodova

8. PÁPAI, Anna 04 Szekszárdi Vízmû SE 41.94 170
9. CUCIC, Natalija 04 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 42.01 169

GRMUSA, Danijela 04 "VRBAS" Vrbas 42.01 169
11. MALIC, Emilija 04 "VRBAS" Vrbas 42.54 163
12. MILOSEVIC, Jovana 04 "VRBAS" Vrbas 42.59 162

KISIC, Ana 04 Plivacki klub,,11.april"Beogra 42.59 162
14. SCHIMDT, Martina 04 Bajai Spartacus SE 43.11 156
15. STANOJCIC, Jovana 04 Plivacki klub "Polet" Sombor 45.19 136
16. STOJKOVIC, Biljana 04 Vojvodina N.Sad 49.10 106
17. SPANKUS, Anja 04 Plivacki klub "Polet" Sombor 53.81 80
18. PAVKOVIC, Raviojla 04 Plivacki klub "Polet" Sombor 54.71 76
19. GRUBJESIC, Tara 04 Plivacki Klub "Sombor" 1:01.50 54
20. SIDJI, Lana 04 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:07.68 40

Disciplina 11 Dečaci, 4 x 50m Slobodno/Free 2B(2005)+2C(2004)
16/2/14 - 12:30 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang Vreme Bodova

1. "Feniks",Sombor 1 "Feniks",Sombor 2:34.48 142
2. Plivacki klub "Spartak" Suboti Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:35.30 140
3. Vojvodina N.Sad 1 Vojvodina N.Sad 2:38.47 132
4. 11 APRIL 1 Plivacki klub,,11.april"Beogra 2:41.05 126
5. Vinkovacki PK 1 Vinkovacki PK 2:53.09 101
6. Bajai Spartacus SE 1 Bajai Spartacus SE 3:03.08 85
7. Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 3:05.64 82
8. Plivacki klub "Polet" Sombor 1 Plivacki klub "Polet" Sombor 3:19.71 66

DSQ "VRBAS" Vrbas 1 "VRBAS" Vrbas

VK-EXH 11 APRIL 2 Plivacki klub,,11.april"Beogra 2:58.08 93

Disciplina 12 Devojčice, 4 x 50m Slobodno/Free 2B(2005)+2C(2004)
16/2/14 - 12:35 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang Vreme Bodova

1. Plivacki klub "Spartak" Suboti Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:43.74 184
2. Szekszárdi Vízmû SE 1 Szekszárdi Vízmû SE 2:45.53 178
3. Bajai Spartacus SE 1 Bajai Spartacus SE 2:58.16 143
4. Plivacki klub,,11.april"Beogra 1 Plivacki klub,,11.april"Beogra 3:00.44 138
5. Plivacki klub "Polet" Sombor 1 Plivacki klub "Polet" Sombor 3:00.86 137

Disciplina 13 Dečaci, 4 x 25m Slobodno/Free 4A(2006)
16/2/14 - 12:39 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang Vreme Bodova

1. Vojvodina N.Sad 1 Vojvodina N.Sad 1:25.20 85
2. Plivacki klub "Polet" Sombor 1 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:26.28 82
3. Plivacki Klub "Sombor" 1 Plivacki Klub "Sombor" 1:51.76 38
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Zimske Carolije 2014
Sombor, 16/2/2014

Disciplina 14 Devojčice, 4 x 25m Slobodno/Free 4A(2006)
16/2/14 - 12:40 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang Vreme Bodova

1. Plivacki klub "Polet" Sombor 1 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:51.54 59
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Zimske Carolije 2014
Sombor, 16/2/2014

Zimske carolije Sve discipline

Svi, Otvoreno
1. Plivacki klub "Polet" Sombor POL 4111

1. RADJENOVIC, Matija 1. Dečaci, 100m Mešovito/Medley 1:49.01 100

10. STOJACIC, Nemanja 1. Dečaci, 100m Mešovito/Medley 1:55.28 85
6. IVETIC, Stefan 1. Dečaci, 100m Mešovito/Medley 1:38.94 135
2. DIMOVIC, Mina 2. Devojčice, 100m Mešovito/Medley 2:06.19 95
3. VARGA, Zsofia 2. Devojčice, 100m Mešovito/Medley 2:25.20 62
2. VITAS, Jelena 2. Devojčice, 100m Mešovito/Medley 1:43.37 174

11. KASAP, Tara 2. Devojčice, 100m Mešovito/Medley 2:18.09 73
10. STANOJCIC, Jovana 2. Devojčice, 100m Mešovito/Medley 1:54.85 127
5. IVETIC, Stefan 3. Dečaci, 50m Delfin/Fly 45.30 111
9. LAZOVIC, Momcilo 3. Dečaci, 50m Delfin/Fly 52.30 72
2. VARGA, Zsofia 4. Devojčice, 50m Delfin/Fly 1:15.02 34

4. DIMITRIJEVIC, Tara 4. Devojčice, 50m Delfin/Fly 1:06.83 48
10. KOSANOVIC, Natasa 4. Devojčice, 50m Delfin/Fly 56.41 80
3. SLADOJEVIC, Lazar 5. Dečaci, 50m Leđno/Back 58.00 59

14. MILOSEVIC, Vuk 5. Dečaci, 50m Leđno/Back 1:10.82 32
15. GERTNER, Mateas 5. Dečaci, 50m Leđno/Back 1:09.58 34
12. VUJKO, Lana 6. Devojčice, 50m Leđno/Back 1:16.12 38
1. VITAS, Jelena 6. Devojčice, 50m Leđno/Back 46.08 173
9. GAL, Rea 6. Devojčice, 50m Leđno/Back 1:00.49 76
8. KOSANOVIC, Natasa 6. Devojčice, 50m Leđno/Back 52.10 120

11. SPANKUS, Anja 6. Devojčice, 50m Leđno/Back 57.74 88

2. RADJENOVIC, Matija 7. Dečaci, 50m Prsno/Breast 52.76 109
3. BRUNJAI, Kornel 7. Dečaci, 50m Prsno/Breast 58.29 81
8. STOJACIC, Nemanja 7. Dečaci, 50m Prsno/Breast 58.21 81

10. SPASOJEVIC, Nemanja 7. Dečaci, 50m Prsno/Breast 1:00.14 74
11. BURNAC, Dimitrije 7. Dečaci, 50m Prsno/Breast 55.84 92
15. VESELINOVIC, Aca 7. Dečaci, 50m Prsno/Breast 1:03.87 61
3. DIMOVIC, Mina 8. Devojčice, 50m Prsno/Breast 58.84 117
4. OPACIC, Jelena 8. Devojčice, 50m Prsno/Breast 1:06.91 79
6. DIMITRIJEVIC, Tara 8. Devojčice, 50m Prsno/Breast 57.23 127

10. KASAP, Tara 8. Devojčice, 50m Prsno/Breast 1:01.15 104

4. ILIC, Natasa 8. Devojčice, 50m Prsno/Breast 50.05 190
9. PAVKOVIC, Raviojla 8. Devojčice, 50m Prsno/Breast 1:10.65 67
3. BRUNJAI, Kornel 9. Dečaci, 50m Slobodno/Free 47.25 79
7. STOJANOVIC, Marko 9. Dečaci, 50m Slobodno/Free 51.36 61

33. GERTNER, Mateas 9. Dečaci, 50m Slobodno/Free 1:07.42 27
25. GUZVICA, Marko 9. Dečaci, 50m Slobodno/Free 46.55 82
28. BURNAC, Dimitrije 9. Dečaci, 50m Slobodno/Free 49.30 69
16. OPACIC, Jelena 10. Devojčice, 50m Slobodno/Free 1:04.24 47
13. REKECE, Andrea 10. Devojčice, 50m Slobodno/Free 51.72 90
7. ILIC, Natasa 10. Devojčice, 50m Slobodno/Free 41.26 178

15. STANOJCIC, Jovana 10. Devojčice, 50m Slobodno/Free 45.19 136
8. Plivacki klub "Polet" Sombor 1 11. Dečaci, 4 x 50m Slobodno/Free 3:19.71 66

5. Plivacki klub "Polet" Sombor 1 12. Devojčice, 4 x 50m Slobodno/Free 3:00.86 137
2. Plivacki klub "Polet" Sombor 1 13. Dečaci, 4 x 25m Slobodno/Free 1:26.28 82
1. Plivacki klub "Polet" Sombor 1 14. Devojčice, 4 x 25m Slobodno/Free 1:51.54 59

2. Plivacki klub,,11.april"Beogra 11A 4092
1. GLUSAC, Nikola 1. Dečaci, 100m Mešovito/Medley 1:40.88 127
5. MIUCIN, Veljko 1. Dečaci, 100m Mešovito/Medley 1:45.44 111
7. JAKOVLJEVIC, Mihailo 1. Dečaci, 100m Mešovito/Medley 1:39.49 132

11. IVANISEVIC, Zoran 1. Dečaci, 100m Mešovito/Medley 1:44.18 115
7. VISNJIC, Ana 2. Devojčice, 100m Mešovito/Medley 1:56.14 122
9. STANIMIROVIC, Vanja 2. Devojčice, 100m Mešovito/Medley 2:03.53 102

9. MILOSAVLJEVIC, Ana 2. Devojčice, 100m Mešovito/Medley 1:51.29 139
11. KISIC, Ana 2. Devojčice, 100m Mešovito/Medley 1:55.08 126
2. GLUSAC, Nikola 3. Dečaci, 50m Delfin/Fly 47.52 96
4. MIUCIN, Veljko 3. Dečaci, 50m Delfin/Fly 49.42 85
1. RODIC N., Marko 3. Dečaci, 50m Delfin/Fly 38.61 179

12. SPREMO, Vuk 3. Dečaci, 50m Delfin/Fly 54.17 65
2. VISNJIC, Ana 4. Devojčice, 50m Delfin/Fly 54.95 87
5. CULIBRK, Tea 4. Devojčice, 50m Delfin/Fly 47.55 134

11. SPREMO, Vuk 5. Dečaci, 50m Leđno/Back 51.52 84
7. KOSTIC, Sara 6. Devojčice, 50m Leđno/Back 54.11 107

3. OBRENCEVIC, Marko 7. Dečaci, 50m Prsno/Breast 54.10 101
7. JOVANOVIC, Tadija 7. Dečaci, 50m Prsno/Breast 58.06 82

10. IVANISEVIC, Zoran 7. Dečaci, 50m Prsno/Breast 55.36 94
5. FRZOVIC, Nadja 8. Devojčice, 50m Prsno/Breast 1:13.40 60
6. KUBUROVIC, Isidora 8. Devojčice, 50m Prsno/Breast 1:15.03 56
9. STANIMIROVIC, Vanja 8. Devojčice, 50m Prsno/Breast 59.58 112

13. DAKIC, Sofija 8. Devojčice, 50m Prsno/Breast 1:09.49 71
6. VUCKOVIC, Mina 8. Devojčice, 50m Prsno/Breast 53.20 158
7. CULIBRK, Tea 8. Devojčice, 50m Prsno/Breast 59.74 112
5. RADJENOVIC, Vuk 9. Dečaci, 50m Slobodno/Free 42.88 106

10. VUKSANOVIC, Andrej 9. Dečaci, 50m Slobodno/Free 45.30 89
2. RODIC N., Marko 9. Dečaci, 50m Slobodno/Free 35.27 190
6. JAKOVLJEVIC, Mihailo 9. Dečaci, 50m Slobodno/Free 38.62 145

11. KUBUROVIC, Isidora 10. Devojčice, 50m Slobodno/Free 57.70 65
14. FRZOVIC, Nadja 10. Devojčice, 50m Slobodno/Free 1:01.26 54
10. PUNOS, Iva 10. Devojčice, 50m Slobodno/Free 50.38 98
15. KIS, Tara 10. Devojčice, 50m Slobodno/Free 55.04 75
6. VUCKOVIC, Mina 10. Devojčice, 50m Slobodno/Free 40.62 187

12. KISIC, Ana 10. Devojčice, 50m Slobodno/Free 42.59 162
4. 11 APRIL 1 11. Dečaci, 4 x 50m Slobodno/Free 2:41.05 126

4. Plivacki klub,,11.april"Beogra 1 12. Devojčice, 4 x 50m Slobodno/Free 3:00.44 138
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3. Plivacki klub "Spartak" Suboti SSU 3971
2. ZAVISIC, Filip 1. Dečaci, 100m Mešovito/Medley 1:41.15 126
6. GABRIC, Stevan 1. Dečaci, 100m Mešovito/Medley 1:45.70 110
2. KOLTIN, Nikola 1. Dečaci, 100m Mešovito/Medley 1:34.07 157
4. DULAC, Luka 1. Dečaci, 100m Mešovito/Medley 1:37.34 141
6. OBRADOVIC, Nadja 2. Devojčice, 100m Mešovito/Medley 1:51.83 137
3. ZUBELIC, Anja 2. Devojčice, 100m Mešovito/Medley 1:34.54 227

4. CAJKAS, Petra 2. Devojčice, 100m Mešovito/Medley 1:36.55 213
6. SENDI, Stefan 3. Dečaci, 50m Delfin/Fly 58.65 51

7. RACE, Tadej 3. Dečaci, 50m Delfin/Fly 59.24 49
4. DULAC, Luka 3. Dečaci, 50m Delfin/Fly 43.71 124
6. RACE, Matia 3. Dečaci, 50m Delfin/Fly 48.03 93
1. ROMIC, Vanja 4. Devojčice, 50m Delfin/Fly 1:05.71 51
9. IVKOVIC, Luna 4. Devojčice, 50m Delfin/Fly 49.72 117
5. KNEZEVIC, Luka 5. Dečaci, 50m Leđno/Back 1:03.32 45
7. TOHATI, Tamas 5. Dečaci, 50m Leđno/Back 1:04.09 43

12. LUKIC, Relja 5. Dečaci, 50m Leđno/Back 1:03.47 45
4. KUTI, Lili 6. Devojčice, 50m Leđno/Back 57.71 88
6. OBRADOVIC, Nadja 6. Devojčice, 50m Leđno/Back 52.70 115

11. FERMANOVIC, Bojana 6. Devojčice, 50m Leđno/Back 1:04.78 62
3. KOLTIN, Nikola 7. Dečaci, 50m Prsno/Breast 46.30 162
4. TEPAVAC, Andrija 7. Dečaci, 50m Prsno/Breast 46.88 156
2. VUKOSAVLJEVIC, Mina 8. Devojčice, 50m Prsno/Breast 51.54 174
1. CAJKAS, Petra 8. Devojčice, 50m Prsno/Breast 48.47 209

13. TOHATI, Tamas 9. Dečaci, 50m Slobodno/Free 58.61 41
19. KNEZEVIC, Luka 9. Dečaci, 50m Slobodno/Free 1:03.93 32
6. GABRIC, Stevan 9. Dečaci, 50m Slobodno/Free 43.22 103

11. RACE, Tadej 9. Dečaci, 50m Slobodno/Free 45.70 87
11. BENACEK, Aleks 9. Dečaci, 50m Slobodno/Free 41.10 120

13. TIMARAC, Lazar 9. Dečaci, 50m Slobodno/Free 42.69 107
5. ROMIC, Vanja 10. Devojčice, 50m Slobodno/Free 48.97 107
6. OZVAR, Kiti 10. Devojčice, 50m Slobodno/Free 51.80 90
3. ZUBELIC, Anja 10. Devojčice, 50m Slobodno/Free 36.19 265
2. Plivacki klub "Spartak" Suboti 11. Dečaci, 4 x 50m Slobodno/Free 2:35.30 140
1. Plivacki klub "Spartak" Suboti 12. Devojčice, 4 x 50m Slobodno/Free 2:43.74 184

4. Szekszárdi Vízmû SE SZSE 3032
1. HILD, Zsanett 2. Devojčice, 100m Mešovito/Medley 1:50.68 141
4. HANDA, Dóra 2. Devojčice, 100m Mešovito/Medley 1:50.02 144
5. KOVÁCS, Edina 2. Devojčice, 100m Mešovito/Medley 1:51.74 137

2. FÕGLEIN, Liza 2. Devojčice, 100m Mešovito/Medley 1:32.26 245
6. DOSZPOD, Bernadett 2. Devojčice, 100m Mešovito/Medley 1:43.84 171
1. FÕGLEIN, Liza 4. Devojčice, 50m Delfin/Fly 40.21 222
7. PÁPAI, Anna 4. Devojčice, 50m Delfin/Fly 48.84 124
1. HORVÁTH, Levente 5. Dečaci, 50m Leđno/Back 40.70 171
2. HORVÁTH, Luca 6. Devojčice, 50m Leđno/Back 41.02 245
2. HORVÁTH, Levente 7. Dečaci, 50m Prsno/Breast 46.01 165
3. KOVÁCS, Edina 8. Devojčice, 50m Prsno/Breast 54.62 146
2. DOSZPOD, Bernadett 8. Devojčice, 50m Prsno/Breast 49.00 203
2. HILD, Zsanett 10. Devojčice, 50m Slobodno/Free 43.13 156

6. HANDA, Dóra 10. Devojčice, 50m Slobodno/Free 44.44 143
2. HORVÁTH, Luca 10. Devojčice, 50m Slobodno/Free 35.92 271
8. PÁPAI, Anna 10. Devojčice, 50m Slobodno/Free 41.94 170
2. Szekszárdi Vízmû SE 1 12. Devojčice, 4 x 50m Slobodno/Free 2:45.53 178

5. Vojvodina N.Sad VOJ 2794
4. KEDIC, Aleksandar 1. Dečaci, 100m Mešovito/Medley 1:44.19 115
1. LUCIC, Petar 1. Dečaci, 100m Mešovito/Medley 1:26.52 201
3. TUFEGDZIC, Lazar 1. Dečaci, 100m Mešovito/Medley 1:36.32 146
8. BLITVA, Sara 2. Devojčice, 100m Mešovito/Medley 1:57.26 119
1. PILIPOVIC, Ognjen 3. Dečaci, 50m Delfin/Fly 50.20 81

15. VRSELJA, Dragan 3. Dečaci, 50m Delfin/Fly 58.05 52

1. BOGDANOVIC, petar 5. Dečaci, 50m Leđno/Back 50.02 92
2. MIJATOVIC, Djordje 5. Dečaci, 50m Leđno/Back 55.73 66

1. KEDIC, Aleksandar 5. Dečaci, 50m Leđno/Back 45.11 125
4. JOVANCIC, Marko 5. Dečaci, 50m Leđno/Back 48.70 100
3. PLACKOV, Minja 5. Dečaci, 50m Leđno/Back 43.46 140
5. STOJANOVIC, Tara 6. Devojčice, 50m Leđno/Back 58.65 84
9. LIVOPOLJAC, Milica 6. Devojčice, 50m Leđno/Back 1:06.22 58
1. LUCIC, Petar 7. Dečaci, 50m Prsno/Breast 44.62 181
5. TUFEGDZIC, Lazar 7. Dečaci, 50m Prsno/Breast 49.97 129
7. BLITVA, Sara 8. Devojčice, 50m Prsno/Breast 57.77 123
2. PILIPOVIC, Ognjen 9. Dečaci, 50m Slobodno/Free 42.28 110
4. MIJATOVIC, Djordje 9. Dečaci, 50m Slobodno/Free 48.61 72

7. JOVANCIC, Marko 9. Dečaci, 50m Slobodno/Free 44.37 95
23. BORCEK, Aleksa 9. Dečaci, 50m Slobodno/Free 52.68 57
10. NINKOV, Radivoje 9. Dečaci, 50m Slobodno/Free 40.27 128
29. VRSELJA, Dragan 9. Dečaci, 50m Slobodno/Free 50.89 63
9. BLITVA, Una 10. Devojčice, 50m Slobodno/Free 54.04 79

13. LIVOPOLJAC, Milica 10. Devojčice, 50m Slobodno/Free 1:00.85 55
16. STOJKOVIC, Biljana 10. Devojčice, 50m Slobodno/Free 49.10 106
3. Vojvodina N.Sad 1 11. Dečaci, 4 x 50m Slobodno/Free 2:38.47 132
1. Vojvodina N.Sad 1 13. Dečaci, 4 x 25m Slobodno/Free 1:25.20 85

6. Bajai Spartacus SE BSSE 2772
8. CSILICS, Márk 1. Dečaci, 100m Mešovito/Medley 1:50.40 97
1. ÉRCZY, Janka 2. Devojčice, 100m Mešovito/Medley 1:29.16 271
5. SCHIMDT, Martina 2. Devojčice, 100m Mešovito/Medley 1:43.54 173
7. SZÁNTOSI, Tamás 5. Dečaci, 50m Leđno/Back 53.51 75
6. HORVÁTH, Dávid 5. Dečaci, 50m Leđno/Back 46.30 116
6. PINTÉR, Panna 6. Devojčice, 50m Leđno/Back 58.88 83

10. ILLÉS, Petra 6. Devojčice, 50m Leđno/Back 1:08.75 52
3. ÉRCZY, Janka 6. Devojčice, 50m Leđno/Back 41.34 240
6. KERNYA, Kincsõ 6. Devojčice, 50m Leđno/Back 46.83 165
2. CSILICS, Márk 7. Dečaci, 50m Prsno/Breast 53.40 105

13. SZEMERÉDI, Bence 7. Dečaci, 50m Prsno/Breast 1:06.55 54
8. HORVÁTH, Dávid 7. Dečaci, 50m Prsno/Breast 51.75 116

11. NAGY, Réka 8. Devojčice, 50m Prsno/Breast 1:01.34 103
14. VISZMEG, Alexa 8. Devojčice, 50m Prsno/Breast 1:10.24 68
8. MÁNYIK, Blanka 8. Devojčice, 50m Prsno/Breast 1:03.46 93

29. SZÁNTOSI, Tamás 9. Dečaci, 50m Slobodno/Free 57.43 44
32. SZEMERÉDI, Bence 9. Dečaci, 50m Slobodno/Free 1:00.92 37
4. BARCSÁK, Ambrus 9. Dečaci, 50m Slobodno/Free 35.87 181

32. MARTINES, Gergõ 9. Dečaci, 50m Slobodno/Free 53.38 54
17. ILLÉS, Petra 10. Devojčice, 50m Slobodno/Free 1:08.22 39

5. PODMANICZKI, Emma 10. Devojčice, 50m Slobodno/Free 41.99 169
18. NAGY, Réka 10. Devojčice, 50m Slobodno/Free 1:01.70 53

14. SCHIMDT, Martina 10. Devojčice, 50m Slobodno/Free 43.11 156
6. Bajai Spartacus SE 1 11. Dečaci, 4 x 50m Slobodno/Free 3:03.08 85
3. Bajai Spartacus SE 1 12. Devojčice, 4 x 50m Slobodno/Free 2:58.16 143
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7. Vinkovacki PK VIN 2324
1. CORAK, Iva 2. Devojčice, 100m Mešovito/Medley 1:34.87 225
8. PERUNSKI, MArin 5. Dečaci, 50m Leđno/Back 1:05.09 41

16. KOLEDICA, Andrija 5. Dečaci, 50m Leđno/Back 1:15.86 26
6. STRK, Maro 5. Dečaci, 50m Leđno/Back 51.30 85
8. GUGIC, Luka 5. Dečaci, 50m Leđno/Back 54.32 72
4. VUGREK, Dorian 5. Dečaci, 50m Leđno/Back 43.82 137

9. KRSTIC, Franko 5. Dečaci, 50m Leđno/Back 48.73 99
1. GRGIC, Klara 6. Devojčice, 50m Leđno/Back 48.85 145

4. BRCIC, Lea 6. Devojčice, 50m Leđno/Back 49.93 136
5. MATOSEVIC, Adela 6. Devojčice, 50m Leđno/Back 52.46 117

14. KOLEDIC, Ivan 7. Dečaci, 50m Prsno/Breast 1:07.35 52
8. EBERHARDT, Lara 8. Devojčice, 50m Prsno/Breast 58.25 120

12. PERUNSKI, MArin 9. Dečaci, 50m Slobodno/Free 57.99 42
25. KOLEDICA, Andrija 9. Dečaci, 50m Slobodno/Free 1:29.58 11
9. STRK, Maro 9. Dečaci, 50m Slobodno/Free 44.90 92

22. GUGIC, Luka 9. Dečaci, 50m Slobodno/Free 51.77 60
7. VUGREK, Dorian 9. Dečaci, 50m Slobodno/Free 39.00 141

12. KOVACIC, Matija Jurman 9. Dečaci, 50m Slobodno/Free 41.11 120

3. GRGIC, Klara 10. Devojčice, 50m Slobodno/Free 44.93 138
1. CORAK, Iva 10. Devojčice, 50m Slobodno/Free 37.26 242
8. BRCIC, Lea 10. Devojčice, 50m Slobodno/Free 46.82 122
5. Vinkovacki PK 1 11. Dečaci, 4 x 50m Slobodno/Free 2:53.09 101

8. "VRBAS" Vrbas VRB 2308
8. MILOSEVIC, Jovana 4. Devojčice, 50m Delfin/Fly 49.47 119
2. DRAGOJEVIC, Dusan 5. Dečaci, 50m Leđno/Back 40.76 170
5. BJELAC, Vladimir 5. Dečaci, 50m Leđno/Back 44.33 132
4. MALIC, Emilija 6. Devojčice, 50m Leđno/Back 46.03 174
7. GRMUSA, Danijela 6. Devojčice, 50m Leđno/Back 47.70 156

1. POPOVIC, Matija 7. Dečaci, 50m Prsno/Breast 49.40 133
4. MARKOVIC, Stefan 7. Dečaci, 50m Prsno/Breast 1:01.47 69
9. RADOJICIC, Vojin 7. Dečaci, 50m Prsno/Breast 58.49 80
1. POPOVIC, Matija 9. Dečaci, 50m Slobodno/Free 42.01 112
5. MARKOVIC, Stefan 9. Dečaci, 50m Slobodno/Free 49.99 66
2. JEROTIJEVIC, Srdjan 9. Dečaci, 50m Slobodno/Free 38.92 141

13. RADOJICIC, Vojin 9. Dečaci, 50m Slobodno/Free 46.11 85
1. DRAGOJEVIC, Dusan 9. Dečaci, 50m Slobodno/Free 33.26 227
8. BJELAC, Vladimir 9. Dečaci, 50m Slobodno/Free 39.41 136
4. PERUNOVIĆ, Milica 10. Devojčice, 50m Slobodno/Free 48.76 108

10. IVIC, Jovana 10. Devojčice, 50m Slobodno/Free 56.78 68
9. GRMUSA, Danijela 10. Devojčice, 50m Slobodno/Free 42.01 169

11. MALIC, Emilija 10. Devojčice, 50m Slobodno/Free 42.54 163

9. "Feniks",Sombor FE 1766
1. POPOVIC, Nikola 3. Dečaci, 50m Delfin/Fly 41.11 149
3. STANKOVIC, Damjan 3. Dečaci, 50m Delfin/Fly 41.91 140
6. BOGISIC, Sonja 4. Devojčice, 50m Delfin/Fly 48.30 128

12. LOKNAR, Ivan 5. Dečaci, 50m Leđno/Back 1:08.12 36
2. DUDUKOVIC, Aleksa 5. Dečaci, 50m Leđno/Back 46.25 116

10. HOLJEVAC, Dimitrije 5. Dečaci, 50m Leđno/Back 48.95 98
1. MERKL, Miljan 7. Dečaci, 50m Prsno/Breast 52.80 109

6. DUDUKOVIC, Aleksa 7. Dečaci, 50m Prsno/Breast 55.50 94
1. POPOVIC, Nikola 9. Dečaci, 50m Slobodno/Free 36.13 177

17. MERKL, Miljan 9. Dečaci, 50m Slobodno/Free 48.50 73
3. STANKOVIC, Damjan 9. Dečaci, 50m Slobodno/Free 35.55 186

21. HOLJEVAC, Dimitrije 9. Dečaci, 50m Slobodno/Free 44.84 92
19. TOKIC, Bojana 10. Devojčice, 50m Slobodno/Free 1:22.39 22
5. BOGISIC, Sonja 10. Devojčice, 50m Slobodno/Free 39.48 204
1. "Feniks",Sombor 1 11. Dečaci, 4 x 50m Slobodno/Free 2:34.48 142

10. Pivacki  klub,,Banat"Kikinda BA 1648
3. BABIĆ, Filip 3. Dečaci, 50m Delfin/Fly 47.86 94

14. GALIC, Ilija 3. Dečaci, 50m Delfin/Fly 55.40 60
3. CUCIC, Natalija 4. Devojčice, 50m Delfin/Fly 44.15 168
4. MILICIC, Kristina 4. Devojčice, 50m Delfin/Fly 44.77 161
2. STRAJNIĆ, Jana 6. Devojčice, 50m Leđno/Back 47.32 160

10. MIJUC, anja 6. Devojčice, 50m Leđno/Back 55.63 98
3. BABIĆ, Filip 9. Dečaci, 50m Slobodno/Free 39.94 131
9. GALIC, Ilija 9. Dečaci, 50m Slobodno/Free 40.00 130

17. DJUMIR, MArko 9. Dečaci, 50m Slobodno/Free 43.61 100
7. STRAJNIĆ, Jana 10. Devojčice, 50m Slobodno/Free 44.64 141
4. MILICIC, Kristina 10. Devojčice, 50m Slobodno/Free 37.61 236

9. CUCIC, Natalija 10. Devojčice, 50m Slobodno/Free 42.01 169

11. Pk "Bjelica" Vrbas BJE 1559
2. PAVICIC, Jovan 3. Dečaci, 50m Delfin/Fly 1:10.02 30

13. KRAJINOVIC, Jovan 5. Dečaci, 50m Leđno/Back 54.12 72
1. MANDIC, Milena 6. Devojčice, 50m Leđno/Back 40.35 258
1. PAVLJUK, Sara 8. Devojčice, 50m Prsno/Breast 49.65 195
1. BOZICIC, Divna 8. Devojčice, 50m Prsno/Breast 46.61 235

10. PAVICIC, Jovan 9. Dečaci, 50m Slobodno/Free 55.74 48
30. KRAJINOVIC, Jovan 9. Dečaci, 50m Slobodno/Free 51.28 62
1. PAVLJUK, Sara 10. Devojčice, 50m Slobodno/Free 39.95 197
4. BOZICIC, Divna 10. Devojčice, 50m Slobodno/Free 41.40 177
1. MANDIC, Milena 10. Devojčice, 50m Slobodno/Free 35.32 285

Pk "Swim Star"Becej SSBE 1559
3. KEKIC, Natasa 2. Devojčice, 100m Mešovito/Medley 1:46.18 160

8. ZIVOJNOVIC, Mihajlo 3. Dečaci, 50m Delfin/Fly 1:03.42 40
2. PANTIC, Aleksa 3. Dečaci, 50m Delfin/Fly 40.64 154
5. MARJANOVIC, Djordje 5. Dečaci, 50m Leđno/Back 50.05 92
7. SIMENDIC, Isidor 7. Dečaci, 50m Prsno/Breast 51.73 116
5. GOSPIC, Ivana 8. Devojčice, 50m Prsno/Breast 56.13 135
4. MARJANOVIC, Djordje 9. Dečaci, 50m Slobodno/Free 42.57 108

14. ZIVOJNOVIC, Mihajlo 9. Dečaci, 50m Slobodno/Free 47.04 80
5. PANTIC, Aleksa 9. Dečaci, 50m Slobodno/Free 36.57 171

14. SIMENDIC, Isidor 9. Dečaci, 50m Slobodno/Free 42.87 106
2. KEKIC, Natasa 10. Devojčice, 50m Slobodno/Free 39.46 204

3. GOSPIC, Ivana 10. Devojčice, 50m Slobodno/Free 40.23 193
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13. Pk Senta SEN 1274
8. ESZES, Patrik 1. Dečaci, 100m Mešovito/Medley 1:41.97 123
7. ESZES, Patrik 5. Dečaci, 50m Leđno/Back 46.68 113
2. REKOVICS, Reka 6. Devojčice, 50m Leđno/Back 51.31 125
3. ROMANDIC, Alexandra 6. Devojčice, 50m Leđno/Back 56.42 94
3. GYORI, Inesz 6. Devojčice, 50m Leđno/Back 49.32 141
9. ROMANDIC, Natasa 6. Devojčice, 50m Leđno/Back 52.29 118

2. REKOVICS, Reka 8. Devojčice, 50m Prsno/Breast 51.68 173
4. GYORI, Inesz 8. Devojčice, 50m Prsno/Breast 55.46 140

5. ROMANDIC, Natasa 8. Devojčice, 50m Prsno/Breast 52.47 165
8. ROMANDIC, Alexandra 10. Devojčice, 50m Slobodno/Free 53.43 82

14. Plivacki Klub "Sombor" SOM 1038
1. CONIC, Milana 4. Devojčice, 50m Delfin/Fly 50.73 110
6. CORTAN, Danilo 5. Dečaci, 50m Leđno/Back 1:03.89 44

10. KOVACEVIC, Stefan 5. Dečaci, 50m Leđno/Back 1:05.79 40
13. GAGIC, Lazar 5. Dečaci, 50m Leđno/Back 1:04.47 43
8. BOGDANOVIC, Nemanja 5. Dečaci, 50m Leđno/Back 48.36 102

13. GRUBJESIC, Tara 6. Devojčice, 50m Leđno/Back 1:08.35 53
7. PAVKOV, Mihajlo 7. Dečaci, 50m Prsno/Breast 1:20.23 31

11. EUSTAKIO, Nikola 7. Dečaci, 50m Prsno/Breast 1:01.70 68
12. TRKULJA, Milan 7. Dečaci, 50m Prsno/Breast 1:02.89 64
12. CONIC, Milana 8. Devojčice, 50m Prsno/Breast 1:01.39 103
9. SEKULIC, Stefan 9. Dečaci, 50m Slobodno/Free 55.64 48

15. KOVACEVIC, Stefan 9. Dečaci, 50m Slobodno/Free 1:00.21 38
18. TRKULJA, Milan 9. Dečaci, 50m Slobodno/Free 48.94 71
31. EUSTAKIO, Nikola 9. Dečaci, 50m Slobodno/Free 1:00.87 37
20. BOGDANOVIC, Nemanja 9. Dečaci, 50m Slobodno/Free 44.60 94
19. GRUBJESIC, Tara 10. Devojčice, 50m Slobodno/Free 1:01.50 54
3. Plivacki Klub "Sombor" 1 13. Dečaci, 4 x 25m Slobodno/Free 1:51.76 38

15. Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda KIK 1032
12. MALJKOVIC, Novak 1. Dečaci, 100m Mešovito/Medley 1:58.95 77
13. FRANCUSKI, Stefan 3. Dečaci, 50m Delfin/Fly 54.67 63
8. MRDJA, Sanja 6. Devojčice, 50m Leđno/Back 1:05.20 61
8. GALIC, Nemanja 7. Dečaci, 50m Prsno/Breast 1:24.23 26
4. MALJKOVIC, Novak 7. Dečaci, 50m Prsno/Breast 54.74 98
5. RADLOVIC, Marko 7. Dečaci, 50m Prsno/Breast 55.45 94

12. GALIC, Milan 7. Dečaci, 50m Prsno/Breast 56.74 88
7. MRDJA, Sanja 8. Devojčice, 50m Prsno/Breast 1:18.82 48

16. GALIC, Nemanja 9. Dečaci, 50m Slobodno/Free 1:02.36 34
8. RADLOVIC, Marko 9. Dečaci, 50m Slobodno/Free 44.51 94

35. PUTNIK, Milan 9. Dečaci, 50m Slobodno/Free 1:24.13 14
15. FRANCUSKI, Stefan 9. Dečaci, 50m Slobodno/Free 43.05 104
22. GALIC, Milan 9. Dečaci, 50m Slobodno/Free 45.87 86
16. LAGUNDZIN, Jovana 10. Devojčice, 50m Slobodno/Free 58.34 63
7. Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1 11. Dečaci, 4 x 50m Slobodno/Free 3:05.64 82

16. PK"Profesional-Proakva"N.Sad PNS 570
7. STRBAC, Jovana 2. Devojčice, 100m Mešovito/Medley 1:43.86 171
3. PEKAR, Maja 4. Devojčice, 50m Delfin/Fly 57.02 78
5. STRBAC, Jovana 6. Devojčice, 50m Leđno/Back 46.27 171

19. DRAGICEVIC, Jovan 9. Dečaci, 50m Slobodno/Free 49.54 68

14. PEKAR, Maja 10. Devojčice, 50m Slobodno/Free 53.36 82

17. Pksm SM 385
2. GAVRILOVIC, Lana 4. Devojčice, 50m Delfin/Fly 42.77 185
3. GAVRILOVIC, Lana 8. Devojčice, 50m Prsno/Breast 49.20 200

18. PK ,,Barakuda" BAR 283
5. RAJNIC, Mateja 3. Dečaci, 50m Delfin/Fly 58.37 52
7. ILIC, Nora 6. Devojčice, 50m Leđno/Back 1:03.75 65

15. RAJNIC, Mateja 9. Dečaci, 50m Slobodno/Free 47.62 77
7. ILIC, Nora 10. Devojčice, 50m Slobodno/Free 52.03 89

19. pk delfin DEVR 221
3. PANIC, Igor 1. Dečaci, 100m Mešovito/Medley 1:43.58 117
3. PANIC, Igor 5. Dečaci, 50m Leđno/Back 48.05 104

20. Pvk Delfin Ada ADA 139
14. VLANIKOLIN, Milos 5. Dečaci, 50m Leđno/Back 54.42 71
14. VLANIKOLIN, Milos 7. Dečaci, 50m Prsno/Breast 1:01.65 68
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Decaci Mladji

Dečaci, 8 godina i mlađi

1. POPOVIC, Matija 06 VRB 245 2
2. RADJENOVIC, Matija 06 POL 209 2
3. PILIPOVIC, Ognjen 06 VOJ 191 2

Dečaci, 9 godina

1. POPOVIC, Nikola 05 FE 326 2
2. KEDIC, Aleksandar 05 VOJ 240 2
3. BABIĆ, Filip 05 BA 225 2

Dečaci, 10 godina

1. DRAGOJEVIC, Dusan 04 VRB 397 2
2. LUCIC, Petar 04 VOJ 382 2
3. RODIC N., Marko 04 11A 369 2

Devojcicie Mladje

Devojčice, 8 godina i mlađi

1. PAVLJUK, Sara 06 BJE 392 2
2. REKOVICS, Reka 06 SEN 298 2
3. HILD, Zsanett 06 SZSE 297 2

Devojčice, 9 godina

1. CORAK, Iva 05 VIN 467 2
2. BOZICIC, Divna 05 BJE 412 2
3. KEKIC, Natasa 05 SSBE 364 2

Devojčice, 10 godina

1. MANDIC, Milena 04 BJE 543 2
2. HORVÁTH, Luca 04 SZSE 516 2
3. ÉRCZY, Janka 04 BSSE 511 2
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Statistika medalja Sve discipline

Muški Ženski Svi
Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Ukupno

1. Vojvodina N.Sad VOJ SRB 6 2 3 - - - 6 2 3 11
2. Pk "Bjelica" Vrbas BJE SRB - 1 - 5 - - 5 1 - 6
3. "Feniks",Sombor FE SRB 4 1 2 - - - 4 1 2 7
4. Szekszárdi Vízmû SE SZSE HUN 1 1 - 2 6 1 3 7 1 11
5. Plivacki klub "Polet" Sombor POL SRB 1 2 3 2 3 2 3 5 5 13
6. Plivacki klub "Spartak" Suboti SSU SRB - 3 1 3 1 2 3 4 3 10
7. "VRBAS" Vrbas VRB SRB 3 2 - - - - 3 2 - 5
8. Vinkovacki PK VIN CRO - - - 3 - 1 3 - 1 4
9. Plivacki klub,,11.april"Beogra 11A SRB 2 2 1 - 1 - 2 3 1 6

10. Bajai Spartacus SE BSSE HUN - 1 - 1 - 2 1 1 2 4
11. Plivacki Klub "Sombor" SOM SRB - - 1 1 - - 1 - 1 2
12. Pk Senta SEN SRB - - - - 2 2 - 2 2 4

 Pk "Swim Star"Becej SSBE SRB - 1 - - 1 2 - 2 2 4
14. Pivacki  klub,,Banat"Kikinda BA SRB - - 2 - 1 1 - 1 3 4
15. Pksm SM SRB - - - - 1 1 - 1 1 2
16. pk delfin DEVR SRB - - 2 - - - - - 2 2
17. PK"Profesional-Proakva"N.Sad PNS SRB - - - - - 1 - - 1 1
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